



**Kodak A4/Legal Düz Yatak Aksesuarı**

## Hacimli, ciltli ve hassas dokümanları kolaylıkla tarayın

İş akışınızda zorlu dokümanlarla karşılaştığınız zaman sürekli verimle çalışmanızı sağlayan **Kodak S2000 Serisi Tarayıcılarla tamamen entegre Düz Yatak Aksesuarı**

### Artık hiçbir şey sizi durduramaz

Tarama işleminizi etkin ve verimli tutmanız için ideal çözümdür. A4/Legal Düz Yatak, S2000 Serisi Tarayıcı ile tamamen entegredir ve kolaylıkla takılır.

Ciltli, hacimli ya da hassas dokümanları taramanız gerektiğinde, bu özel dokümanlardan hızlı bir şekilde veri yakalamak için düz yatak aksesuarına ihtiyacınız vardır. **Kodak A4/Legal Düz Yatak Aksesuarı**, tarama işleminizi verimli kılmak için tam olarak ihtiyacınız olan şeydir. Artık dergiler, kitaplar, büyütülmüş fotoğraflar, büyük zarflar, kalın nesnelere, ciltli sunumlar ve hacimli diğer dokümanlar üretkenliğinizi yavaşlatmayacak.

### Her taramada güvenilir ve sağlam

Düz yatak aksesuarınız ve S2000 Serisi Tarayıcı arasındaki gelişmiş entegrasyon ve hassas ve ciltli dokümanları zarar vermeden güvenli bir şekilde tarama özelliği sayesinde güvenilir bir performans elde edeceksiniz ve kafanız rahat olacak.

### Verim odaklı özellikler

Küçük bir alanda **Kodak A4/Legal Düz Yatak Aksesuarı** ile **Kodak S2000 Serisi Tarayıcınızın** mükemmel entegrasyonu sayesinde, ne ölçüde doküman tararsanız tarayın, yeterli alana sahip olacaksınız.

- S2000 Serisi Tarayıcıya hızlı ve kolay bir şekilde bağlayın - taramaya başlamanız için gereken her şey mevcut.

- Ana bilgisayarınızdan görüntü işleme kaynakları, ekstra güç kablosu veya USB portu gerekmez.
- Kalınlık limiti yoktur. Ciltli dokümanlar gibi kalın dokümanlar tarama sırasında sağlam ve güvenli bir şekilde tutulur.
- Kitap kenarı tarama özelliği, kitabın "cilt yeri"nde bulanık ya da koyu görüntü çıkmasını engellemek için sayfaları birer birer tarayarak veri yakalamanızı sağlar.
- Dosyaları tek ve çoklu sayfalı JPEG, PDF, arama yapılabilir PDF, PNG, TIFF, BMP, RTF vs. istediğiniz formatta kaydedin ve gönderin.
- Sökülü bir düz yataktan daha az yer kaplar: Tarayıcı ve düz yatak aynı alanı paylaşır.
- TWAIN, ISIS ve bazı Linux sürücülerini destekler.

## Tek bir düğme ile gelen kolaylık

Tek bir düğmeye basarak tarayın. Smart Touch teknolojisi; dosya, e-posta, Microsoft SharePoint ve diğer uygulamalara hızlı bir şekilde tarama yapar. Hemen taramaya başlamanız için ihtiyacınız olan tek şey.

## Ağ bağlantısıyla düz yataklı tarama ve daha fazlasını gerçekleştirme gücü

Hacimli, ciltli ve hassas dokümanlar üzerinde güvenli bir şekilde çalışın. Kablosuz ağ bağlantısı için, A4/Legal Düz Yatak Aksesuarınızı S2060w veya S2080w Tarayıcı ile kullanın. Böylece, dağınık bir ortamda birden çok kullanıcı, Düz Yatak Aksesuarını kolaylıkla paylaşabilir. Daha fazla kullanıcının özel dokümanları taraması gerektiğinde ya da ciltler arttığında, her zaman hazır olacaksınız.

Diğer kullanıcılar bir eklenti üzerinden kablosuz bağlantı sunar, ancak S2060w/S2080w Tarayıcı ve Düz Yatak Aksesuarınızla eklenti gerekmeden ağa bağlanabilirsiniz.



## Kodak A4/Legal Düz Yatak Aksesuarı

### Genel Özellikler

Optik çözünürlük	1200 dpi
Çıkış çözünürlükleri	75, 100, 150, 200, 240, 250, 260, 300, 400, 500, 600 ve 1200 dpi
Maks. doküman boyutu	216 x 356 mm (8,5 x 14 inç)
Yükseklik x genişlik x uzunluk	53 x 462 x 467 mm (2,1 x 18,2 x 18,4 inç)
Ağırlık	2.9 kg (<6.5 lbs)
Katalog #	1015791

## Daha fazla bilgi almak ister misiniz?

[AlarisWorld.com/go/flatbed](http://AlarisWorld.com/go/flatbed)

## Bizimle irtibata geçin:

[AlarisWorld.com/go/contactus](http://AlarisWorld.com/go/contactus)

**Kodak alaris**



Services from  
**Kodak alaris**

## IN2 Ecosystem

Günümüzün karmaşık veri ortamında, bilgi yakalama işlemi için bütünlük bir yaklaşım gereklidir. IN2 Ecosystem, güvenilir ortaklarımız tarafından sağlanan, sektöründe öncü tarayıcı, yazılım ve hizmetlerle işletmeniz için en iyi bilgi yakalama çözümünü sunar.

IN2 Ecosystem size şu faydaları sunar:

- **Doğru Uyum:** İşletme hedeflerinize, ortama ve bütçenize uygun çözümler.
- **Doğru Deneyim:** Satın almadan kullanıma ve sahip olmaya tüm süreçlerde işinizi kolaylaştıran çözümler.
- **Doğru Sonuçlar:** Hızlı, doğru ve güvenilir bilgi yakalama özelliği sayesinde işinize üstün bir değer katan çözümler.

**Daha fazlası için, [alarisin2.com](http://alarisin2.com)**

Kullanılan tüm ticari markalar ve marka isimleri ilgili hamillerin mülküdür.

Kodak ticari markası ve ticari sunum şekli, Eastman Kodak Company'den alınan lisansla kullanılmaktadır.

© 2020 Kodak Alaris Inc.  
TM/MC/MR: Alaris  
06/20